

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava

(zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ a SOŠS Jihlava)

se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava

zastoupená Mgr. Liborem Fasorou

IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591

bankovní spojení: Sberbank CZ, číslo účtu: 4050000605/6800

(dále též „Objednatel“)

na straně jedné, a

Radim Pivnička

Vyskytná nad Jihlavou 13

588 41 Vyskytná nad Jihlavou

IČ: 71953574, DIČ: CZ507014350

bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 817906093/0800

(dále též „Zhotovitel“)

na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele opravu podlah v objektech nám. Svobody1, Husova 54, Telečská 54 a Karoliny Světlé 2, Jihlava.
2. Rozsah a specifikace předmětu díla vymezuje cenová nabídka, která jsou nedílnou součástí této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje objednané dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za provedení díla.

II.

Doba provedení díla

1. Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli nejpozději do 18.8.2019.
2. Předání díla se má za uskutečněné okamžikem sepsání písemného zápisu o předání, podepsaného oběma stranami.
3. Za prodlení s povinností dokončit dílo ve stanoveném termínu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty se nevztahují na případy, kdy objednatel přímo či nepřímo zapříčiní zpoždění zhotovitele.

III. Cena díla

1. Za provedení díla v rozsahu dle specifikace díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která je v souladu s přísl. ust. zák. č. 526/1990 Sb. tvořena dohodou smluvních stran a která činí částku **135.796,10 Kč bez DPH**. Plnění je v režimu přenesené daňové povinnosti.
2. Dojde-li ke změnám v rozsahu prací oproti dohodnuté specifikaci díla, zejména vícepracem nebo dodatečným požadavkům objednatele, dohodly strany tento postup při oceňování vzniklých rozdílů:
 - a) všechny změny budou odsouhlaseny oběma stranami
 - b) cena dodávek materiálu a montáže bude odsouhlasena objednatelem
3. Po dohodě dle bodu a) a b) má objednatel povinnost zaplatit zhotoviteli částku nad rámec dohodnuté ceny.

IV. Splatnost a fakturace

1. Úhrada za provedené dílo bude provedena jednorázově po převzetí díla na základě fakturace. Fakturu zhotovitel vystaví po odevzdání díla se splatností 14 dnů.
2. V případě, kdy bude objednatel v prodlení s placením faktur, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení, který činí 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

V. Práva a povinnosti stran

1. Kvalita provedení díla musí plně odpovídat požadavkům předložené specifikace. Dílo musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a platnými technickými normami.
2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, bezvadnost a úplnost provedeného díla. Zhotovitel je povinen případné vady díla odstranit bezodkladně.
3. Na kompletní dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet dnem předání díla. Na záruku se nevztahují závady způsobené neodborným zacházením.
4. Objednatel je oprávněn k provádění soustavné kontroly realizace díla.
5. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

VI. Jiná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem registru smluv. Současně smluvní strany berou na vědomí, že v případě

nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísní či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Jihlavě dne 15.5. 2019

17. 05. 2019

V Jihlavě dne

za objednatele:

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola
zdravotnická a Střední zdravotnická škola,
Střední odborná škola služeb a jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591

-2-

.....
Mgr. Libor Fasora, ředitel školy

za zhotovitele:

RADIM PIVNIČKA
VYSKYŇÁŇ AVDU1
DIČ: CZ7507004350
TEL: 003700112

.....
Radim Pivnička

Radim Pivnička
Vyskytná nad Jihlavou 13 58841
IČO:71953574, DIČ:CZ75070114350
Tel:603700112

N A B Í D K A - kalkulace

Odběratel

Jméno Střední škola obchodu a služeb
Adresa Karolíny Světlé 2, Jihlava
PSČ _____
Telefon _____
IČO _____
DIČ _____

Různé

Nabídka č. 322019
Datum 6.5.2019
Ostatní _____

Zakázka

Stavební úpravy - učebna (Obchodní Akademie)

Oprava podlahové krytiny v kuchyňce (SZŠ)

Opravy v archivu (Telečská ul.)

Oprava podlahové krytiny v prádelně (ul. Karolíny Světlé)

	Popis	Množství		Měrná jednotka	DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
	Stavební úpravy - učebna (Obchodní Akademie)							
	Demontáž obvodových soklů včetně likvidace	29	m	15,00 Kč	21%	435,00 Kč	91,35 Kč	526,35 Kč

	Dodávka DTD P+D 18mm	66,5	m2	145,00 Kč	21%	9 642,50 Kč	2 024,93 Kč	11 667,43 Kč
	Montáž DTD	57,1	m2	245,00 Kč	21%	13 989,50 Kč	2 937,80 Kč	16 927,30 Kč
	Penetrace	57,1	m2	18,00 Kč	21%	1 027,80 Kč		
	Tmelení	57,1	m2	38,00 Kč	21%	2 169,80 Kč	455,66 Kč	2 625,46 Kč
	Broušení	57,1	m2	25,00 Kč	21%	1 427,50 Kč	299,78 Kč	1 727,28 Kč
	Dodávka PVC AMOS	72	m2	228,00 Kč	21%	16 416,00 Kč	3 447,36 Kč	19 863,36 Kč
	Lepení PVC vč.svařování a soklování	57,1	m2	145,00 Kč	21%	8 279,50 Kč	1 738,70 Kč	10 018,20 Kč
	Vybourání dřevěného obkladu a polic	12,8	m2	95,00 Kč	21%	1 216,00 Kč	255,36 Kč	1 471,36 Kč
	Oprava omítek	12,8	m2	85,00 Kč	21%	1 088,00 Kč		
	Štukové omítky	12,8	m2	165,00 Kč	21%	2 112,00 Kč	443,52 Kč	2 555,52 Kč
	Penetrace omítek	12,8	m2	25,00 Kč	21%	320,00 Kč	67,20 Kč	387,20 Kč
	Dodávka a montáž přechodové lišty	1	ks	650,00 Kč	21%	650,00 Kč	136,50 Kč	786,50 Kč
	Výmalba prostor	162	m2	31,00 Kč	21%	5 022,00 Kč	1 054,62 Kč	6 076,62 Kč
	Úklid prostor	1	kpl	1 000,00 Kč	21%	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
	Přesun hmot po staveništi	1	kpl	4 200,00 Kč	21%	4 200,00 Kč	882,00 Kč	5 082,00 Kč
	Doprava	1	kpl	500,00 Kč	21%	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
						Cena celkem bez DPH		69 495,60 Kč

Oprava podlahové krytiny v kuchynce (SZŠ)								
krytiny s podložkou GERFLOR	16,6	m2	480,00	21%	7968,00	1 673,28 Kč	9 641,28 Kč	
Demontáž obvodových lišť	12,5	m	15,00	21%	187,50	39,38 Kč	226,88 Kč	
Montáž podlahové krytiny	11	m2	90,00	21%	990,00	207,90 Kč	1 197,90 Kč	
Montáž obvodových lišt	12,5	m	80,00	21%	1000,00	210,00 Kč	1 210,00 Kč	
Přesun hmot po staveništi	1	kpl	100,00	21%	100,00	21,00 Kč	121,00 Kč	
Doprava	1	kpl	200,00	21%	200,00	42,00 Kč	242,00 Kč	
					Cena celkem bez DPH		10 445,50 Kč	
Opravy v archivu (Telečská ul.)								
Vybourání dlažby	12,5	m2	75,00 Kč	21%	937,50 Kč	19,69 Kč	957,19 Kč	
Vysátí prostor	12,5	m2	15,00 Kč	21%	187,50 Kč	39,38 Kč	226,88 Kč	
Penetrace	12,5	m2	35,00 Kč	21%	437,50 Kč	91,88 Kč	529,38 Kč	
Dodávka samonivelační stěrky THOMSIT DX	200	kg	16,00 Kč	21%	3 200,00 Kč	672,00 Kč	3 872,00 Kč	
Samonivelační stěrka do 1cm - montáž	12,5	m2	120,00 Kč	21%	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč	
Nátěr podlahy	12,5	m2	155,00 Kč	21%	1 937,50 Kč	406,88 Kč	2 344,38 Kč	
Likvidace suti vč.odvozu na skládku	1	kpl	850,00 Kč	21%	850,00 Kč	178,50 Kč	1 028,50 Kč	
Doprava	1	kpl	500,00 Kč	21%	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč	

						Cena celkem bez DPH	9 550,00 Kč
Oprava podlahové krytiny v prádelně (ul. Karolíny Světlé)							
Demontáž stávající podlahové krytiny	61	m2	55,00	21%	3355,00	704,55 Kč	4 059,55 Kč
Vysátí podlahové krytiny	61	m2	12,00	21%	732,00	153,72 Kč	885,72 Kč
Penetrační nátěr	61	m2	22,00	21%	1342,00	281,82 Kč	1 623,82 Kč
Samonivelační stěrka podlahové krytiny NOVOFLOR EXTRA	61	m2	185,00	21%	11285,00	2 369,85 Kč	13 654,85 Kč
lepení, svařování a soklování	72	m2	228,00	21%	16416,00	3 447,36 Kč	19 863,36 Kč
Dodávka a montáž přechodové lišty	61	m2	145,00	21%	8845,00	1 857,45 Kč	10 702,45 Kč
podlahové krytiny vč.odvozu	3	ks	380,00	21%	1140,00	239,40 Kč	1 379,40 Kč
	61	m2	40,00	21%	2440,00	512,40 Kč	2 952,40 Kč
Přesun hmot po staveništi	1	kpl	350,00	21%	350,00	73,50 Kč	423,50 Kč
Doprava	1	kpl	400,00	21%	400,00	84,00 Kč	484,00 Kč
					Cena celkem bez DPH		46 305,00 Kč

Bez DPH 135 796,10
 DPH 21% 28 517,18
Celkem vč. DPH 164 313,28

PADIM PLOMÍČY
 VYSKYTNÁ JIHLAVOU13
 DIČ: CZ27507014350
 TEL: 02700112